MUNICIPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ATOS LEGISLATIVOS E REDAÇÃO OFICIAL

PORTARIA Nº 1.490

“Retifica a Portaria nº 1.439, de 02 de março de
2016.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o contido no
protocolado sob nº 14.368/2015,

RESOLVE:

I – Retificar na Portaria nº 1.439, de 02 de março de
2016, que nomeou candidatos, habilitados no Concurso Público nº 001/2012 para
exercerem os cargos efetivos de Economista, o nome do candidato constante do
item “b”,

De:

Colocação Inscrição Nome
10º 819520 VALTER FERNANDES JUNIOR

Para:

Colocação Inscrição Nome
10º 819520 VALTAIR FERNANDES JUNIOR

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário e permanecendo inalteradas
as demais disposições constantes da Portaria nº 1.439/2016.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 04 de abril de
2016.

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN
Prefeito Municipal

JANETE ISABEL PASSOS
Secretária Municipal de Administração